1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 057/2023                                                       Cordisburgo, 3 de julho de 2023.

REF. OFÍCIO Nº 197/2023 PA/Acompanhamento de Políticas Públicas-MPMG 0474.23.000055-3

Excelentíssimo Senhor,

Acuso o recebimento do Ofício em epígrafe no qual solicita verificação de

possibilidade de instituir subvenções ou convênios para auxílio financeiro à

instituição “Centro de Reabilitação Nova Vida”.

RESPOSTA

Em resposta ao solicitado informamos o seguinte:

Foi enviado Ofício ao Executivo com a referida solicitação, recebendo o

Ofício nº 171/2023 em resposta (cópia anexa).

Certo de ter respondido a contento as informações solicitadas, coloco-me, ao

seu dispor, para esclarecimento de possíveis dúvidas, subscrevendo, com apreço e

consideração.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

IIllmmoo..  SSeennhhoorr

Dr. Vander Ângelo Diniz

DD. Promotor de Justiça da Comarca de Paraopeba.

PARAOPEBA-MG.

		2023-07-04T08:18:58-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840